

**INFORMATION TILL SAMTLIGA MEDLEMMAR**

**I BJÖRNDAMMENS BOLLKLUBB**



Information och anmälan gällande årets upplaga av Future Cup.

Ni som varit med ett tag nu vet vad det handlar om, för Er som är nya är det så att vi har fått förtroendet att vara delaktiga i en cup som heter Future Cup och som alltid spelas under påskhelgen i Göteborg med omnejd. Det är en elitcup och i år blir det fjärde gången vi medverkar med personal.

#### Vad är Future Cup?

Future Cup är en stadigt växande ungdomsturnering för Nordiska lag som spelas på tiotalet platser runt om i Göteborg under påskhelgen den 4-6 april. 2014; 130 lag (P13 – P17, F13 –F16/18,) 2500 deltagare, 5 stombussar och 12 minibussar, 2000 ätande per måltid.....

#### Varför är vi delaktiga?

Genom denna årliga "punktinsats" med två arbetspass per familj a´6-6,5 timmar så slipper vi sälja kalendrar, bingolotter, idrottsrabatthäften, kakor, m.m och kan bibehålla våra medlemsavgifter på samma nivå samt hålla igång vår verksamhet utan att snåla.

Den ekonomiska ersättningen vi erhåller via vår insats hjälper ju till att betala en stor del av våra verksamhetskostnader i form av anmälningsavgifter till seriespel, domarkostnader, cupdeltaganden, kläder, material, planhyror, etc.

#### Vad gör vi i BBK under cupen?

Vi arbetar som matchvärdar på planerna samt ser till att det är rent och snyggt i omklädningsrummen och toaletterna på de planer som har detta. Vi öppnar och låser för lagen. Vi finns till hands för deltagare och domare, tillhandahåller och ANSVARAR för utlämnande och insamlande av matchbollar och västar om behov finnes. Vi är behjälpliga med att guida till rätt kontaktpersoner om problem runt arrangemanget skulle uppstå (händer ytterst sällan). På planerna har vi även hand om caféverksamheten, alla intäkter där går direkt till BBK där intäkterna delas med lagen, så ju mer vi bakar själva, desto mer till BBK´s och lagens kassa.

Vi behöver chaufförer som med cupens minibussar skall vara med att hämta lag från tåget på fredag, på lördag och söndag skall vi ha chaufförer som skall vara beredda på snabba uttryckningar om det blivit problem med någon buss eller något annat akut, när man inte kör är man lite behjälplig i köket.

På måndag skall lagen köras till tåget igen och detta sker under eftermiddagen, chaufförerna åker även runt och samlar in allt material från planerna när sista matcherna spelats på resp. planer

Vårt seniorlag har hand om kökshandräckningen på skolorna .

Om det skulle behövas en skola till för logi skall vi försöka bistå med servicen där.

Den största delen av lagen ligger på Gothia Towers och Katrinelundsgymnasiet.

Varje familj ställer upp med två pass a´6-6,5 timmar, kan bli något längre på fredag dock.

Hoppas ni fått en klar bild av vårt engagemang i cupen, bestäm er för vad ni själva tycker passar er.

Snabba er in med svaret, först till kvarn på de önskade tider och platser gäller.

Om man inte har möjlighet att delta betalar man medlemsavgiften med alternativ 2 enligt det utskick om medlemsavgiften ni fått i pappersform och mail.

Det går bra att låta någon annan familjemedlem/släkting ställa upp om ni har förhinder. Det är bra om vi slipper för många "Friköp", det ger oss bara merjobb i form av att hitta extrapersonal (som dessutom måste ersättas ekonomiskt).

Vi som jobbar med detta projekt i BBK gör ju detta ideellt och lägger tillräckligt med tid på att pussla ihop hela körschemat för oss.

Fyll i svarstalongen nedan snarast möjligt och lämna till ledarna i Ert lag eller

maila till; [bbk.kansli@gmail.com](mailto:bbk.kansli@gmail.com) eller sms till; 0768 95 99 98

Anmälan SENAST 25 februari!!

-----  
Svarstalong gällande Future Cup 4-6 april 2015

Namn på medlem; \_\_\_\_\_ Tillhör lag; \_\_\_\_\_

Förälders namn; \_\_\_\_\_ Tel; \_\_\_\_\_

Mailadress; \_\_\_\_\_ Körkort

Följande två pass önskar vi boka in oss på (först-till-kvarn tillämpas);

Fredagen 3 april  12.00-19.00 Chaufför  15.00-21.00 Etablering planer

Lördagen 4 april  07.45-14.30 Planvärd/Café  14.00-20.45 Planvärd/Café  
 07.00-14.00 Chaufför  14.00-21.00 Chaufför

Söndagen 5 april  07.45-14.30 Planvärd/Café  14.00-20.45 Planvärd/Café  
 07.00-14.00 Chaufför  14.00-21.00 Chaufför

Måndagen 6 april  07.45-15.00 Planvärd/Café/avetablering (samla ihop kvarvarande material)  
 07.00-14.00 Chaufför  14.00-21.00 Chaufför  
 Jag/Vi har tyvärr ej möjlighet att delta

Med reservation för vissa tidsjusteringar